АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» февраля 2019 г.         № 233

О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным

служащим администрации ЗАТО Александровск взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

утвержденный постановлением администрации ЗАТО Александровск от

30.04.2015 №1118

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области

от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области»,

во исполнение экспертного заключения Министерства юстиции Мурманской

области от 18.01.2019 № 05-03/115-МП

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим

администрации ЗАТО Александровск взысканий, предусмотренных статьями

14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации

ЗАТО Александровск от 30.04.2015 №1118 (в ред. от 22.11.2018 №2199) (далее –

Порядок), следующие изменения:

1.1. Порядок дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

"3.1.Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде

увольнения в связи с утратой доверия включаются в реестр лиц, уволенных в

связи с утратой доверия, предусмотренного статьей 15 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

1.2. Пункт 19 Порядка считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы ЗАТО Александровск      С.В. Богза